
Váš Velký test 1/1

Váš Velký test

Autor: Qark
Datum: 30. 11. 2005 21:56
URL: http://www.qark.net/clanek/vas-velky-test

Je na čase, abyste se trošku snažili i vy. Vím, že moje testy zkoušíte v praxi. A taky vím, že
vycházejí.

  Dneska mě napadl další test a hned jsem si ho ověřil, s úspěchem. Jenže rád bych to nechal na
vás. Já otestoval asi pět holek a bylo to fajn. Přiznávám však, že by mě potěšila vaše spolupráce.
Zapojte se. Prosím, zkuste to.

V čem to spočívá? Četl jsem si na letince jeden článek a dostal jsem nápad. Co třeba oslovit holku s
tím, že je špinavá na zádech a vy ji očistíte. Je to naprosto jednoduché a neskutečně účinné. Žádná
holka vás nepošle někam. Každá se nechá a s vděčností se s vámi bude bavit. Nevěříte? Otestujte
sami a pošlete mi výsledek do středeční půlnoci, do kontaktu. Ve čtvrtek vaše pokusy zahrnu do
testu včetně informací o vás, které budete chtít zveřejnit (jméno, přezdívka, váš web, mail, cokoliv)
Na vaše pokusy se těším, ať už dopadnete jakkoliv.

 Držím palce a doufám, že se někdo odváží. V pondělí budu výsledky publikovat včetně mého úsilí.
Možná konečně pochopíte, že holky doopravdy nekoušou.

 Poznámka: Pokud dáváte přednost prezentaci výsledku na svém webu, není to problém. Pošlete mi
odkaz na váš článek a já ho uveřejním. Hlavně se zapojte.

http://www.qark.net/clanek/vas-velky-test QARK.net

http://www.qark.net/clanek/vas-velky-test
http://letinka.bloguje.cz/235039_item.php
/?pg=7
http://www.qark.net/clanek/vas-velky-test
http://www.qark.net

